

Förteckning över fullmäktigemotioner som är under beredning

Kommunstyrelsen 09.03.2026 § 59

Beredare: förvaltningssakkunnig Jonas Kujanpää,
jonas.kujanpaa(at)sipoo.fi

Enligt § 130 i Sibbo kommuns förvaltningsstadga ska kommunstyrelsen årligen lämna en förteckning till fullmäktige över de motioner som fullmäktigeledamöterna väckt och som remitterats till kommunstyrelsen men som fullmäktige fram till utgången av föregående år ännu inte behandlat färdigt. Kommunstyrelsen ska samtidigt meddela vilka åtgärder som vidtagits med anledning av motionerna.

Följande fullmäktigemotioner som väckts år 2021 har inte behandlats färdigt:

Motion om byarnas utveckling – SFP:s fullmäktigegrupp m.fl. Inlämnad 26.4.2021. Skickad till Avdelningen för teknik och miljö, Utvecklings- och planläggningscentralen samt Förvaltningstjänsterna för beredning. Fullmäktige återremitterade ärendet för beredning 9.12.2024.
- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om att restaurera Mårtensby skola för Sibbo kommuns användning – Marketta Mattila m.fl. Inlämnad 26.4.2021. Skickad till Avdelningen för teknik och miljö och Bildningsavdelningen för beredning, Avdelningen för teknik och miljö koordinerar.
- Ärendet är ännu under beredning.

Följande fullmäktigemotioner som väckts år 2023 har inte behandlats färdigt:

Motion om nya kriterier för beviljande av stöd – Micaela Röman m.fl. Inlämnad 8.5.2023. Skickad till sektorn för vardag och fritid för beredning. Bildningsutskottet återremitterade ärendet för beredning 24.9.2024.
- Behandling: utskottet för vardag och fritid 25.2.2026 / kommunstyrelsen 30.3.2026 / fullmäktige 13.4.2026

Följande fullmäktigemotioner som väckts år 2024 har inte behandlats färdigt:

Motion om principer för fågelvänligt glasbyggande i Sibbo – De Grönas fullmäktigegrupp m.fl. Inlämnad 8.4.2024. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.
- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om överbliven marksubstans på nya planområden – Jenni Savolainen m.fl. Inlämnad 3.6.2024. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.
- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om att återbefolka obebodda fastigheter – SDP:s fullmäktigegrupp m.fl. Inlämnad 2.9.2024. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.
- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om utredning av utträde från Helsingforsregionens trafik – Martin Andersson m.fl. Inlämnad 2.9.2024. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.

- Ärendet behandlas under våren.

Motion om översyn och principer för användning av externa faciliteter och tjänster i Sibbo kommun – Charlotta Engblom m.fl. Inlämnad 2.9.2024. Skickad till koncerttjänsterna för beredning.

- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om att utveckla internetsidorna Business Sipoo – Carola Juselius m.fl. Inlämnad 30.9.2024. Skickad till sektorn för vardag och fritid för beredning.

- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om att förbättra trafiksäkerheten i Sibbo – Sannfinländarnas fullmäktigegrupp m.fl. Inlämnad 11.11.2024. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.

- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om att informera om byggmöjligheter – Heikki Vestman m.fl. Inlämnad 9.12.2024. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.

- Ärendet är ännu under beredning.

Följande fullmäktigemotioner som väckts år 2025 har inte behandlats färdigt:

Motion om att genom planläggnings- och förhandlingsprocesser säkerställa för företag god och likvärdig behandling samt konkurrens – Juha Salo m.fl. Inlämnad 10.2.2025. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.

- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om att bygga ett staket runt Nickby Hjärtas isplan – Carola Juselius m.fl. Inlämnad 10.2.2025. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.

- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om att häva/skjuta upp beslutet om att riva byggnaden Soltorp 1 – Carola Juselius m.fl. Inlämnad 10.2.2025. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning. Kommunstyrelsen återremitterade ärendet för beredning 5.5.2025.

- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om att förbjuda användningen av mobila enheter under skoldagen inom den grundläggande utbildningen samt att ge rekommendationer till barn, ungdomar och vårdnadshavare om att begränsa skadlig överanvändning av mobila enheter och sociala medier – Heikki Vestman m.fl. Inlämnad 17.3.2025. Skickad till utbildningssektorn för beredning. Kommunstyrelsen återremitterade ärendet för beredning 10.11.2025.

- Behandling: utbildningssektionerna 3.3.2026 / utskottet för utbildning 12.3.2026 / kommunstyrelsen 30.3.2026 / fullmäktige 13.4.2026

Motion om att ta Söderkulla gårds bakgård till nyttobruk – Tom Sundbäck m.fl. Inlämnad 17.3.2025. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.

- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om planstommen för Söderkulla – Tom Sundbäck m.fl. Inlämnad 17.3.2025. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.
- Ärendet behandlas under våren.

Motion om att erbjuda halkskydd till över 70-åriga Sibbobor – Markus Pietikäinen m.fl. Inlämnad 7.4.2025. Skickad till sektorn för vardag och fritid för beredning.
- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om att bygga en eldstad i ett motionsspårs omedelbara närhet – Jenni Savolainen m.fl. Inlämnad 28.4.2025. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.
- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om att ta i bruk ett allmänt bidrag inom sektorn för vardag och fritid – Antti Skogster m.fl. Inlämnad 28.4.2025. Skickad till sektorn för vardag och fritid för beredning.
- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om information och undervisningsmaterial på båda inhemska språken – SFP:s fullmäktigegrupp m.fl. Inlämnad 26.5.2025. Skickad till koncerttjänsterna för beredning.
- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om att förbättra belysningen längs Paipisvägen mellan husen nr. 916–1005 – Jokke Härmä m.fl. Inlämnad 26.5.2025. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.
- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om att utarbeta ett verksamhetsprogram för naturens mångfald i Sibbo – De Grönas fullmäktigegrupp m.fl. Inlämnad 9.6.2025. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.
- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om att fridlysa ett område – Tom Sundbäck m.fl. Inlämnad 9.6.2025. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.
- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om att påskynda beslutet om att bygga Sibbo simhall – Centerns fullmäktigegrupp m.fl. Inlämnad 1.9.2025. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.
- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om att fortsätta utveckla Sibbostrand och färdigställa verkställandet av området – Heikki Koivupalo m.fl. Inlämnad 1.9.2025. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.
- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om utredning av byggandet av en förbindelse för gång-, cykel- och mopedtrafik och en bro från Hindsby till Söderkullavägen – De Grönas fullmäktigegrupp m.fl. Inlämnad 1.9.2025. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.
- Ärendet är ännu under beredning.

Motion om att gynna naturen i byggande av lekplatser och friluftsområden för barn och ungdomar – Centerns fullmäktigegrupp m.fl. Inlämnad 17.11.2025. Skickad till sektorn för samhälle och miljö för beredning.
- Ärendet är ännu under beredning.

Fullmäktigemotion om att publicera data om inköpsfakturer – Sari Rissanen m.fl. Inlämnad 15.12.2025. Skickad till Ekonomitjänsterna för beredning.

- Svar på motionen ska ges till kommunstyrelsen senast 29.5.2026.

Fullmäktigemotion om att utarbeta och dela ut en tvåspråkig beredskapshandbok till kommuninvånarna – Katri Koskela m.fl. Inlämnad 15.12.2025. Skickad till Förvaltningstjänsterna för beredning.

- Svar på motionen ska ges till kommunstyrelsen senast 29.5.2026.

Föredragande

Kommundirektör Grannas Mikael

Förslag

Kommunstyrelsen föreslår fullmäktige att fullmäktige antecknar för kännedom ovanstående förteckning över fullmäktigemotioner som är under beredning.

Paragrafen justeras omedelbart.

Behandling

Beslut

Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.

Paragrafen justerades omedelbart.

Bilagor

Fullmäktige 16.03.2026

190/00.01.03.00/2026

Kommunstyrelsens förslag

Fullmäktige antecknar för kännedom ovanstående förteckning över fullmäktigemotioner som är under beredning.

Behandling

Beslut

Bilagor